

Henkilöstön riittävyyden turvaaminen pandemian kiihtyessä

Yhtymähallitus 25.01.2022 § 13

Valmistelija: ylilääkäri Margit Seppälä

Terveyspalvelut esittää toimintansa tiivistämistä koronapandemian ja henkilöstön rekrytoinnin haasteiden vuoksi. Suomen ja myös Satakunnan covid-19 -pandemiatilanne on jälleen vaikeutunut nopeasti leviävän omikron-virusvariantin vuoksi. WHO ennustaa, että 50 % eurooppalaisesta väestöstä saa covid-tartunnan seuraavien kahden kuukauden aikana. THL:n viranomaiset ennustavat 5-10 % väestöstä sairastuvan viikoittain ja 4/5 jollakin aikavälillä. Rokotukset estävät hyvin vakavaa tautimuotoa ja vähentävät sairaalahoidon tarvetta, mutta 3. rokotuksen antama suoja infektiolle heikkenee vähitellen ja omikron tarttuu rokotuksien läpi. Henkilökunnan sairauspoissaolojen ja sairaalahoidon tarpeen ennustetaan lisääntyvän lähiviikkoina huolestuttavasti.

Pandemian rajaamiseksi on jouduttu laajaan näytteenoton, tartunnanjäljityksen, puhelinneuvonnan, rokotusten, covid-kiirevastaanoton ja sairaalahoidon lisäämiseen. Terveyspalvelujen sisällä on toteutettu hoitajien määrällisiä tehtävänsiirtoja ja heitä on rekrytoitu lisää, mutta samaan aikaan rekrytoiminen on ollut haasteellisempaa. Opiskelijoita ja hiljan eläköityneitä hoitajia ei ole enempää löydettävissä. Lääkärien rekrytointi on ollut vaikeaa jo pitkään. Henkilöstöpula on näkynyt selvästi molempina pandemia-vuosi-
na.

Terveyspalvelut esittää seuraavaa määräaikaista toimenpidettä: Honkajoen, Siikaisten ja Jämijärven peruspalvelukeskusten lääkäri- ja hoitajatoiminnan siirtäminen Sote-keskus Tapalaan ajalla 31.1.-27.2.2022. Esitetyllä varautumistoimenpiteellä pyritään turvaamaan välttämättömät (sairaalahoito, kiirevastaanotto ja kotihoito) palvelut (terveydenhuoltolaki 1326/2010, tartuntatautilaki 1227/2016), selviämään henkilöstöpulasta ja pysymään talousarvion raamissa. Suun terveydenhuollon palvelut, laboratoriapalvelut ja neuvolatoiminta eivät siirry.

Valmistelijan esitys

Yhtymähallitus päättää siirtää Honkajoen, Siikaisten ja Jämijärven peruspalvelukeskusten lääkäri- ja hoitajatoiminnan Sote-keskus Tapalaan ajalla 31.1.-27.2.2022.

Esittelijän ehdotus

Yhtymähallitus päättää

- 1) siirtää Honkajoen, Siikaisten ja Jämijärven peruspalvelukeskusten lääkäri- ja hoitajatoiminnan Sote-keskus Tapalaan ajalla 31.1.-27.2.2022,
- 2) jatkaa 31.1.-27.2.2022 Honkajoen, Jämijärven ja Siikaisten peruspalvelukeskuksissa suun terveydenhuollon palveluja, laboratoriapalveluja ja neuvolatoimintaa.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Lisätietoja antaa

Ylilääkäri Margit Seppälä, puh. 044 577 3200, etunimi.sukunimi@eposa.fi
